
 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
1 

OCAK 2023 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 06 ŞUBAT 2023                YIL:8       SAYI:85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
2 

OCAK 2023 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 06 ŞUBAT 2023                YIL:8       SAYI:85 

Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

 Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 
 Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

 Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

 Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  
 Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

 Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

 Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 
 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

 Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

 Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  
 Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

 Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

 “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 
 Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

 Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.  

 Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

 Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

 Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

 Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

 Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

 Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

 Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

 Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

 Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

 İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli’nin Ekonomik Envanteri Yayınlandı 
 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, ilçe ile ilgili verileri tek bir 

yayında topladı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi akademisyenleri ile yürütülen ortak 

proje sonunda ortaya çıkan veriler, Salihli TSO tarafından 

yayınlandı.  

 

 

Salihli ile ilgili verilerin bir kaynakta toplanarak, araştırmacılara ve 

yatırımcılara yol gösterici bir kılavuz hazırlama fikri Salihli Ticaret ve 

Sanayi Odası tarafından gerçekleştirildi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Salihli TSO’nun ortak 

çalışması ile derlenen bilgiler, “Salihli’nin Sosyo- Ekonomik Analizi” 

adıyla bir kitapçık halinde basıldı. 

A 4 boyutunda 52 sayfalık kitapçığın önsözünde envanterin bir ihtiyaçtan 

ortaya çıktığını anlatan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel, bu gerekçeyi şöyle anlattı: 

“Tarımda, sanayide, eğitimde, sağlıkta, sanat ve kültürde iyi bir gelişme 

ivmesi yakalamış olan Salihli’nin detaylı bir envanterinin bulunmayışı, 

2018 yılında Meclis ve Komite üyelerimizle yaptığımız stratejik plan 

toplantısında ortaya çıkan en önemli eksikliklerden biri olmuştu. Çünkü 

Salihli’nin ekonomik envanteri en son 2005 yılında yayınlanmıştı.  

Bu alandaki eksikliği gidermek için akademik camia ile ortak bir çalışma 

yapmak ve derli toplu bir envanter ortaya koymak üzere çalışmalar yaptık 

ve Celal Bayar Üniversitesi ile birlikte detaylı veri toplama sonucunda 

kapsamlı bir doküman ortaya çıktı.” 

Salihli’nin ekonomik ve toplumsal verilerini ortaya koyan bu çalışmanın gerek araştırma yapmak isteyenlere, 

gerekse de ilçede yatırım yapmayı düşünen kişilere yol gösteren ve ışık tutan bir kaynak olacağını ifade eden 

Yüksel, başta Prof. Dr. Mahmut Karğın olmak üzere proje koordinatörlerine, araştırmacılara ve bilgilerin 

derlenmesinde yardımcı olan tüm kamu kurum ve kuruluşlarına teşekkür etti. 

İlgili kamu kurumlarından temin edilen sayısal veriler ve tablolarla desteklenen kitapçıkta, ilçenin coğrafi ve 

demografik göstergelerin yanı sıra eğitim, sağlık ve sanayi alanındaki göstergelere de yer verildi. 

Yüzölçümü olarak Manisa ilçeleri arasında en büyük üçüncü ilçe durumundaki Salihli’nin diğer ilçelerle 

kıyaslamalarının da yer aldığı çalışmada ayrıca tarım, turizm, dış ticaret ve enerji göstergeleri de yer aldı.  

Tarım alanlarının dağılımı, bitkisel üretim, hayvancılık ve sanayi verilerinin de yer aldığı analiz kitapçığında,  

ilçedeki odalar ve üye sayıları, şirket tipleri ve dağılımı, büyükbaş-küçükbaş ve kümes hayvanı varlığı, ihracatın 

sektörel dağılımı gibi oldukça detaylı bilgiler yer alıyor.  

 

Salihli’nin sosyo- ekonomik yönden analizini amaçlayan çalışmada ilçede faaliyet gösteren ve çoğu ihracatçı olan 

25 firma ile gerçekleştirilen ankete verilen cevaplara da yer veriliyor. 
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Salihli’nin mesleki eğitimindeki gelişmelere yakın 

takip  

 

Manisa Vali Yardımcısı Erhan Günay, Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın Protokol Yürütme Kurulu’nda yer aldığı ve son yıllardaki 

başarılarıyla dikkat çeken Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nin yenilenen atölyelerinde inceleme yaptı. 

 

Sanayi ve hizmet sektörlerinde büyük eksiklik duyulan ara eleman 

yetiştirmede en önemli katkıyı sağlayan okulların başında gelen Borsa 

İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin başarılı seyir grafiği, 

konuyla ilgili bürokratlar tarafından da yakından takip ediliyor. 

Geçtiğimiz yaz aylarında Manisa Valisi Yaşar Karadeniz tarafından 

ziyaret edilen okulu son olarak Manisa Vali Yardımcısı Erhan Günay da 

yakın takibe aldı.  

Vali Yardımcısı Günay, Manisa Mesleki Eğitim Müdürü Mustafa Kılıç, 

Valilik Avrupa Birliği Koordinatörü Ural Sevenler ile birlikte, okulun Protokol Yürütme Kurulu Başkanı olan Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’i Salihli TSO’daki makamında ziyaret etti.  

Okulun Protokol Yürütme Kurulu üyesi olan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ve 

Salihli Kaymakamlığı AB Proje Ofisi sorumlusu Yavuz Erdem’in de yer aldığı heyet, Salihli TSO’daki ziyaretin 

ardından Borsa İstanbul MTAL okulundaki yenilenen atölyeleri yerinde inceledi.  

Okul Müdürü Ümit Zeybek ve Müdür Yardımcıları tarafından karşılanan heyet, Zafer Kalkınma Ajansı’nın desteği 

ile yenilenen atölyeleri gezerek, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.   

Dokuz farklı alanda eğitim ve öğretim gören bin 270 öğrencisi bulunan okulda, yenilenen Elektrik Otomasyon 

Laboratuvarı, Kumanda ve Kontrol Atölyesi, Otomasyon Atölyesi, Nedim Uysal Ardışıl Sistemler Atölyesi ve Zafer 

Garaj Tasarım ve Prototipleme Atölyesi Manisa Vali Yardımcısı Günay’ın takdirini kazandı. Üç boyutlu tasarımların 

yapılabildiği Zafer Garaj Tasarım atölyesinde öğrencilerin ortaya koyduğu modeller yakından incelendi. 

Türkçe dilini kurallarıyla ve hatasız kullanmayı oyunların yardımıyla öğreten Türkçe Atölyesi de ziyaretçiler 

tarafından ilgiyle takip edildi. 

Okulda eğitim gören bin üç yüz öğrencinin sektörlerin büyük ihtiyaç duyduğu ara eleman ihtiyacının önemli bir 

bölümünü karşıladığını belirten Okulun Protokol Yürütme Kurulu Başkanı ve Salihli TSO Başkanı Yüksel,  şu 

bilgileri verdi: 

“Kalifiye elemanı yetiştirebilecek en iyi okullardan biri Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’dir. 

Mezuniyet sonrası donanımlı öğrenciler organize sanayi bölgelerindeki fabrikalarda kolaylıkla iş bulabiliyor. 

Okuldaki değişimi görmek bizi mutlu ediyor. Atölyeleri yenilenen ve eğitim kalitesi iyileştirilen okula son yıllarda 

daha yüksek puanlı öğrenciler alınmaya başlandı. Bu da kaliteyi beraberinde getirdi.”  
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Salihli TSO meclisinde, ekonomi 

bilgilendirmesi 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi akademisyenleri Prof. Karğın 

ve Prof. Aktaş, Salihlili iş adamlarına dünya ve ülkemizdeki 

güncel ekonomik gelişmeler hakkında aydınlatıcı 

bilgilendirmelerde bulundu.  

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ocak ayı Meclis toplantısında, 

geçtiğimiz bir ayın faaliyetleri değerlendirildi. Meclis toplantısında 

aylık gelir ve giderler hakkında Meclis üyelerine bilgilendirme 

yapıldı.  

Oda’nın 38 Meclis üyesinin yanı sıra Dördüncü Meslek komitesi 

üyelerinin de katılımıyla düzenlenen toplantıda, Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel gerçekleştirilen faaliyetleri ve ziyaretleri 

anlattı. 

Yüksel, Celal Bayar Üniversitesi ile ortaklaşa hazırlayarak kitap şeklinde bastırılan “Salihli’nin Sosyo- Ekonomik 

Analizi” yayını hakkında da bilgiler sundu.  

Salihli TSO’nun Ocak ayı Meclis toplantısına konuk olan Manisa Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Hüseyin Aktaş ile TOBB Manisa Oda ve Borsalar Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mahmut Karğın, “Dünya ve 

Türkiye Ekonomisi Mevcut Durum ve Beklentiler” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 

Dünya genelinde yayınlanan raporlar ve yapılan yorumlara göre, 2023 yılında küresel çapta ekonomik daralma 

beklendiğini vurgulayan akademisyenler, bu duruma enflasyonu düşürmek için kullanılan para politikaları, Rusya- 

Ukrayna Savaşı ve pandemi etkisi ile devam eden tedarik zincirindeki aksamaların sebep olduğuna vurgu yaptı.  

Prof. Aktaş ve Prof. Karğın, güncel ekonomik gelişmelerin yanı sıra, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve Manisa 

Bölgesel Yenilik Sistemi’nin bugünü ve geleceği, Manisa’nın üretimi, ihracatı ve ithalatı hakkında detaylı bilgiler 

sundu.  

Akademisyenler tarafından sunulan küresel ekonomik gelişmelerin yanı sıra Türkiye’nin mevcut durumu hakkındaki 

rakamsal verilerle desteklenen detaylı bilgiler, Salihli TSO Meclis üyeleri tarafından ilgiyle dinlendi.  

İki saat boyunca devam eden toplantıda iş adamları akademisyenlere soru sorma imkanı da buldu. 
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KOSGEB MANİSA MÜDÜRÜ MAHMUT OĞUZ KILINÇ VE KOSGEB UZMANI YAVUZ KAĞAN ŞENTÜRK ÜYELERİMİZE "KOBİGEL-

KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI" İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME YAPTILAR. KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

T.C. ADALET BAKANLIĞI CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN DÜZENLENEN “KİTAP İYLEŞTİRİR…” 

SLOGANIYLA CEZA İNFAZ KURUMU KÜTÜPHANELERİ İÇİN KİTAP BAĞIŞ KAMPANYASI’NA KİTAP BAĞIŞI’NDA BULUNARAK 

KAMPANYA’YA DESTEK OLDUK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CBÜ SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI VE ÜNİVERSİTE YÖNETİMİ’NE ÜNİVERSİTE İLE BİRLİKTE ORTAK 

ÇALIŞMA ÜRÜNÜ OLAN “ SALİHLİ’NİN SOSYO-EKONOMİK ANALİZİ “ KİTAPÇIĞIMIZ İÇİN YÖNETİMİMİZ VE MECLİS 

BAŞKANIMIZ İLE BİRLİKTE TEŞEKKÜR ZİYARETİ’NDE BULUNDUK. 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
7 

OCAK 2023 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 06 ŞUBAT 2023                YIL:8       SAYI:85 

 

 

 

 

 

 

MECLİS ÜYEMİZ NAZİF KAVAS’IN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NDE AÇMIŞ OLDUĞU KAVAS GAZ LTD. ŞTİ. ÜNAVANLI İŞ 

YERİ’Nİ YÖNETİMİMİZ VE MECLİS BAŞKANIMIZ İLE BİRLİKTE ZİYARET EDEREK HAYIRLI OLMASINI DİLEDİK. 

 

 

 

 

 

 

VAKIFBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ HALİL SARICA’YA İADE’İ ZİYARETTE BULUNDUK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALKBANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ MİKDAT IŞILDAK’A İADE’İ ZİYARETTE BULUNDUK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI 

KENDİLERİ’NE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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GARANTİ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ERHAN EREN’E İADE’İ ZİYARETTE BULUNDUK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

İLÇE JANDARMA KOMUTANIMIZ JANDARMA ÜSTEĞMEN SERCAN KARAÇALI’YI ZİYARET ETTİK.GÖREVLERİ’NDE KENDİLERİNE 

VE PERSONEL’E BAŞARILAR DİLERİZ. 

  

 

 

 

 

 

 

İLÇE KAYMAKAMIMIZ SAYIN MEHMET KAMİL SAĞLAM’A CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İLE BİRLİKTE ORTAK ÇALIŞMA 

ÜRÜNÜMÜZ OLAN “ SALİHLİ’NİN SOSYO-EKONOMİK ENVANTERİ “ KİTAPÇIĞI’NI TAKDİM ETTİK. İLÇEDEKİ KAMU KURUM VE 

KURULUŞLARI’NA KİTAPÇIĞA VERMİŞ OLDUKLARI DESTEKTEN DOLAYI TEŞEKKÜRLERİMİZİ İLETTİK. 
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İŞ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ZAFER KİBAR’I ZİYARET EDEREK CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İLE BİRLİKTE ORTAK 

ÇALIŞMA ÜRÜNÜMÜZ OLAN “ SALİHLİ’NİN SOSYO-EKONOMİK ENVANTERİ “ KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEDE 

BULUNDUK. 

 

 

 

 

 

 

ANADOLUBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ULAŞ UÇAR’I ZİYARET EDEREK CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İLE BİRLİKTE ORTAK 

ÇALIŞMA ÜRÜNÜMÜZ OLAN “ SALİHLİ’NİN SOSYO-EKONOMİK ENVANTERİ” KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEDE 

BULUNDUK. 

 

 

 

 

 

 

AKBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ YILDIZ İNCİ’Yİ ZİYARET EDEREK CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İLE BİRLİKTE ORTAK ÇALIŞMA 

ÜRÜNÜMÜZ OLAN “ SALİHLİ’NİN SOSYO-EKONOMİK ENVANTERİ “ KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEDE BULUNDUK. 

 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
10 

OCAK 2023 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 06 ŞUBAT 2023                YIL:8       SAYI:85 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT DERNEĞİ ( SAKÜDER )’Nİ YÖNETİMİMİZ VE MECLİS BAŞKANIMIZ İLE BİRLİKTE ZİYARET 

EDEREK İLÇEMİZİN SANATINA, KÜLTÜRÜNE VE EĞİTİMİNE VERMİŞ OLDUKLARI KATKILAR’DAN DOLAYI KENDİLERİNE 

TEŞEKKÜR ETTİK. 

 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞI’NI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 

ODAMIZI ZİYARET EDEREK ERASMUS PROJESİ KAPSAMI’NDA 3 HAFTALIK FİNLANDİYA EĞİTİM GEZİSİ İLE İLGİLİ 

BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ’NİN SALİHLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK SOSYAL BİLİMLER 

LİSESİ KAPALI SPOR SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLEN SEÇİMLİ GENEL KURULU’NA KATILDIK. YENİDEN SEÇİLEN YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI ERDAL TUNCA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ’NE GÖREVLERİ’NDE BAŞARILAR DİLERİZ. 

 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
11 

OCAK 2023 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 06 ŞUBAT 2023                YIL:8       SAYI:85 

 

 

 

 

 

 

KAYALAR ŞİRKETLER GRUBU BAŞKANI MUHARREM KAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYESİ YUNUS KAYA’YI İŞ YERLERİ’NDE 

ZİYARET ETTİK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

ŞEHRİMİZDE FAALİYET GÖSTEREN SARIKIZ MADEN SUYU VE SU FABRİKASINI ZİYARET EDEREK İŞLETME’Yİ YERİNDE 

İNCELEDİK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 


